



## Termo de conclusão do pregão

**Órgão ou entidade:**

FUNDACAO JOAO PINHEIRO

**Unidade:** GCCA

Pregão eletrônico - 2061034 000011/2021

Às 13:59:22 horas do dia 25 de Maio de 2021, após constatadas as regularidades dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. (a) BRUNO VIANA DE CASTRO homologa e conclui o pregão para aquisição de Aquisição de materiais elétricos..

**Resultado do pregão**

Lote: 1

**Descrição:**

Lote único

**Situação:** Homologado

**Regra de participação:** Exclusiva para ME/EPP

**Adjudicado pelo(a):**

Pregoeiro

**Para:**

71.402.192/0001-00 - ELETROELETRONICOS INCONFIDENTES EIRELI

**Valor total do lote:** R\$ 8.359,98 \*

**Nº do item no lote:** 1

**Nº do item no processo:** 1

**Código do item:** 000757519

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

BRACADEIRA (ACESSORIO ELETRICO) - NYLON ACONDICIONAMENTO DE FIOS E CABOS 200 X 4,5 MM 000757519

**Possui similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** PACOTE 100,00 UNIDADE

**Marca:** Sfor

**Modelo:** 200x4,5mm

**Quantidade:** 4

**Valor unitário:** R\$ 25,0000

**Valor total:** R\$ 100,00

**Nº do item no lote:** 2

**Nº do item no processo:** 2

**Código do item:** 001296361

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ADAPTADOR/PLUG - MONOBLOCO (PADRAO BRASILEIRO) FEMEA 2 PINOS REDONDOS PVC 250 VOLTS 10 AMPERES BRANCO 001296361

**Possui similar:** Não

**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE

**Marca:** Voltec

**Modelo:** 10A

**Quantidade:** 10

**Valor unitário:** R\$ 3,0000

**Valor total:** R\$ 30,00

**Nº do item no lote:** 3**Nº do item no processo:** 3**Código do item:** 000948438**Tipo:** Material**Especificação do item:**

TOMADA PARA REDE ELETRICA - REDONDO FEMEA 2P + T PLASTICO 127/220 20 AMPERES PRETA 000948438

**Possui similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** Voltec**Modelo:** 20A**Quantidade:** 10**Valor unitário:** R\$ 3,0000**Valor total:** R\$ 30,00**Nº do item no lote:** 4**Nº do item no processo:** 4**Código do item:** 001362437**Tipo:** Material**Especificação do item:**

BENJAMIM - PADRAO NOVO(02 PINOS)- UNIVERSAL 110/220V 10 AMPERES PLASTICO RIGIDO 001362437

**Possui similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** SM**Modelo:** 10A**Quantidade:** 10**Valor unitário:** R\$ 3,0000**Valor total:** R\$ 30,00**Nº do item no lote:** 5**Nº do item no processo:** 5**Código do item:** 000247278**Tipo:** Material**Especificação do item:**

INTERRUPTOR - SOBREPOR QUADRADO 1 SECAO 15A/110V SIMPLES/TIPO CAMPANHIA (PUSH BOTTON) 000247278

**Possui similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** Mectronic**Modelo:** 1 Seção**Quantidade:** 3**Valor unitário:** R\$ 10,0000**Valor total:** R\$ 30,00**Nº do item no lote:** 6**Nº do item no processo:** 6**Código do item:** 000113018**Tipo:** Material**Especificação do item:**

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPCAO 5000 AMP. 30 AMPERES TRIPOLAR 220 VOLTS - 50/60 HZ QUADRO ELETRICO, BASE RETA 000113018

**Possui similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 UNIDADE**Marca:** Eletromec**Modelo:** Tripolar**Quantidade:** 2**Valor unitário:** R\$ 50,0000**Valor total:** R\$ 100,00**Nº do item no lote:** 7**Nº do item no processo:** 7**Código do item:** 001595520**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ADAPTADOR/PLUG - HEXAGONAL MACHO 2 PINOS + TERRA PVC 250V 10 AMPERES PRETO 001595520

**Possui similar:** Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Voltec Modelo: Hexagonal

Quantidade: 10

Valor unitário: R\$ 3,0000 Valor total: R\$ 30,00

Nº do item no lote: 8 Nº do item no processo: 8

Código do item: 001207091 Tipo: Material

**Especificação do item:**

ADAPTADOR/PLUG - ADAPATADOR PADRAO BRASILEIRO PARA PADRAO ANTIGO 2P+T  
PADRAO BRASILEIRO PARA 2P+T PADRAO ANTIGO TERMOPLASTICO 127/250 VOLT 20  
AMPERES DA LINHA DE PRODUCAO 001207091

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: SM Modelo: 20A

Quantidade: 10

Valor unitário: R\$ 3,0000 Valor total: R\$ 30,00

Nº do item no lote: 9 Nº do item no processo: 9

Código do item: 001049232 Tipo: Material

**Especificação do item:**

FITA DUPLA FACE - FIXACAO DE COMPONENTES ESPUMA ACRILICA 1,0MM ESPESSURA X  
19MM LARGURA X 20M COMPRIMENTO 001049232

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Adelbrás Modelo: 19x20mm

Quantidade: 4

Valor unitário: R\$ 20,0000 Valor total: R\$ 80,00

Nº do item no lote: 10 Nº do item no processo: 10

Código do item: 001329880 Tipo: Material

**Especificação do item:**

EXTENSAO ELETRICA - REGUA 5M 2,5MM 03 20A 2P + T (PADRAO BRASILEIRO) 001329880

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: MGEJ Modelo: 2x2,5mm

Quantidade: 5

Valor unitário: R\$ 50,0000 Valor total: R\$ 250,00

Nº do item no lote: 11 Nº do item no processo: 11

Código do item: 000211737 Tipo: Material

**Especificação do item:**

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPCAO 5000 AMP. - 5KA  
30 AMPERES BIPOLAR 127 VOLTS - 50/60 HZ SOBRE TRILHOS 000211737

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Eletromec Modelo: 2x30A

Quantidade: 2

Valor unitário: R\$ 50,0000 Valor total: R\$ 100,00

Nº do item no lote: 12 Nº do item no processo: 12

Código do item: 001595601 Tipo: Material

**Especificação do item:**

CABO ELETRICO - TRIPOLAR PP FLEXIVEL COBRE MOLE CLASSE 5 PVC PP PVC 3 X 2,5MM PRETO 001595601

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: ROLO 100,00 METRO

Marca: Megatron

Modelo: 3x2,5mm

Quantidade: 1

Valor unitário: R\$ 1.169,9800

Valor total: R\$ 1.169,98

**Nº do item no lote:** 13

**Nº do item no processo:** 13

**Código do item:** 000495808

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

FIO ELETRICO - FLEXIVEL COBRE MOLE 1 PVC 750V 2,5MM2 AZUL 000495808

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: ROLO 100,00 METRO

Marca: AMP

Modelo: 2,5mm

Quantidade: 1

Valor unitário: R\$ 300,0000

Valor total: R\$ 300,00

**Nº do item no lote:** 14

**Nº do item no processo:** 14

**Código do item:** 001354493

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

LUMINARIA DE EMERGENCIA - PLASTICO RESISTENTE 30 LEDS 100 A 240 VAC - BIVOLT 127/220V PROTECAO CONTRA SOBRECARGA E DESCARGA EXCESSIVA 6 HORAS NO FLUXO MINIMO E 3 HORAS NO FLUXO MAXIMO 001354493

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Segurimax

Modelo: 30 Leds

Quantidade: 5

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 150,00

**Nº do item no lote:** 15

**Nº do item no processo:** 15

**Código do item:** 001187279

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

ADAPTADOR/PLUG - ADAPTADOR DE PADRAO ANTIGO PARA PADRAO BRASILEIRO MACHO E FEMEA DE 03 PINOS CHATOS PARA 03 PINOS CILINDRICOS(2P+T) TERMOPLASTICO 127/220 VOLTS 15 AMPERES NA COR PRETA 001187279

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: SM

Modelo: Preto

Quantidade: 10

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 30,00

**Nº do item no lote:** 16

**Nº do item no processo:** 16

**Código do item:** 000112984

**Tipo:** Material

**Especificação do item:**

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TERMOMAGNETICO DE POTENCIA, CAP. INTERRUPCAO 05KA 70 AMPERES TRIPOLAR 240/380 VOLTS - 50/60 HZ - 000112984

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Eletromec

Modelo: 3x70A

Quantidade: 2

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 100,00

Nº do item no lote: 17

Nº do item no processo: 17

Código do item: 000370339

Tipo: Material

Especificação do item:

RECEPTACULOS LAMPADA INCANDESCENTE PORCELANA E27 000370339

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: SM

Modelo: E27

Quantidade: 20

Valor unitário: R\$ 5,0000

Valor total: R\$ 100,00

Nº do item no lote: 18

Nº do item no processo: 18

Código do item: 001615777

Tipo: Material

Especificação do item:

REFLETOR - DE SOBREPOR ALUMINIO E FERRO PINTURA ELETROSTATICA LENTE FRESNEL 150MM LED 100W BIVOLT(110V/220V) 001615777

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: AAA Top

Modelo: 100w

Quantidade: 10

Valor unitário: R\$ 80,0000

Valor total: R\$ 800,00

Nº do item no lote: 19

Nº do item no processo: 19

Código do item: 000760730

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA ISOLANTE - COMUM 19MM X 20M CONFORME SOLICITACAO DO ORGAO 000760730

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Thompson

Modelo: 19x20

Quantidade: 30

Valor unitário: R\$ 5,0000

Valor total: R\$ 150,00

Nº do item no lote: 20

Nº do item no processo: 20

Código do item: 001031988

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR/PLUG - PADRAO BRASILEIRO, SAIDA LATERAL E/OU AXIAL MACHO COM PRENSA CABO 3 PINOS CILINDRICOS (2P + T) TERMOPLASTICO 127/250 VOLTS 10 AMPERES NA COR DE LINHA DE PRODUCAO 001031988

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Voltec

Modelo: 10A

Quantidade: 10

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 30,00

Nº do item no lote: 21

Nº do item no processo: 21

Código do item: 001024442

Tipo: Material

**Especificação do item:**

CHUVEIRO - DUCHA ELETRONICA CORPO TERMOPLASTICO (ISOLANTE TERMICO E ELETRICO) 5.700 E 7.500 WATTS 220 V 001024442

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Lorenzetti

Modelo: 220V

Quantidade: 2

Valor unitário: R\$ 60,0000

Valor total: R\$ 120,00

Nº do item no lote: 22

Nº do item no processo: 22

Código do item: 001688685

Tipo: Material

**Especificação do item:**

LAMPADA LED - TUBULAR DIFUSOR LEITOSO T8 1200 MM 18 W 6500 K 1850 LM NAO BIVOLT (100-240 VAC) 60 HZ MAIOR OU IGUAL A 0,92 MINIMO 160 GRAUS MAIOR OU IGUAL A 80% 25.000 H G13 ETIQUETA ENCE INFORMATIVA 001688685

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Galaxy

Modelo: 18w

Quantidade: 200

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 23

Nº do item no processo: 23

Código do item: 001722751

Tipo: Material

**Especificação do item:**

LAMPADA LED - BULBO DIFUSOR LEITOSO 50 W 6500 K 4000 LM NAO BIVOLT (100-240 VAC) 60 HZ MAIOR OU IGUAL A 0,92 MINIMO 180 GRAUS MAIOR OU IGUAL A 80% 25.000 H E27 ETIQUETA ENCE INFORMATIVA 001722751

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Blumenau

Modelo: 20w 1800lm

Quantidade: 20

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 600,00

De um total de 1 lote, foi obtido:

	Quantidade	Porcentagem (%)
<b>Lotes adjudicados</b>	1	100,00 %
<b>Lotes desertos</b>	0	0,00 %
<b>Lotes fracassados</b>	0	0,00 %
<b>Lotes revogados</b>	0	0,00 %
<b>Lotes anulados</b>	0	0,00 %
<b>Lotes homologados (adjudicados, desertos, fracassados)</b>	1	100,00 %

(\*) Os valores indicados com esse símbolo indicam valores que foram negociados com o fornecedor após a conclusão da sessão de lances.

(°) Os valores indicados com esse símbolo indicam valores onde ocorreu a dedução do ICMS de acordo com a Resolução Conjunta SEPLAG/SEF nº. 4264, de 21 de outubro de 2010.

---

BRUNO VIANA DE CASTRO